
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU             

CNPJ:

.

C.E.P.:

30.407.084/0001-43

28860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Casimiro de Abreu - RJ

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2023 - PR

10/2023

13/03/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Presidente Da Câmara Municipal Casimiro De Abreu,  VICTOR FERREIRA VARELA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos
princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo
Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

ORAMA EMPREENDIMENTOS LTDA     (758)

1 Prestação de serviços continuados de manutenção preventiva do
ar condicionado de 10.000 BTU'S, bem como o fornecimento de
um laudo técnico sobre o estado de cada equipamento, sem
custo adicional. Patrimônio nº 530

MÊS 12,00  0,0000     127,00 1.524,00

2 Prestação de serviços continuados de manutenção preventiva do
ar condicionado de 7.500 BTU'S, bem como o fornecimento de
um laudo técnico sobre o estado de cada equipamento, sem
custo adicional. Patrimônio nº 770

MÊS 12,00  0,0000     127,00 1.524,00

3 Prestação de serviços continuados de manutenção preventiva do
ar condicionado de 12.000 BTU'S, bem como o fornecimento de
um laudo técnico sobre o estado de cada equipamento, sem
custo adicional. Patrimônio nº 963

MÊS 12,00  0,0000     137,00 1.644,00

4 Prestação de serviços continuados de manutenção preventiva do
ar condicionado de 12.000 BTU'S, bem como o fornecimento de
um laudo técnico sobre o estado de cada equipamento, sem
custo adicional. Patrimônio nº 1081

MÊS 12,00  0,0000     137,00 1.644,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

10/2023

3/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

29/03/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTINUADO DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA, NOS EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL. SESSÃO 
PÚBLICA: 29/03/2023, ÀS 13H30MIN. NA SEDE DA CÂMARA - PRAÇA FELICIANO SODRÉ, Nº 384, 
CENTRO, CASIMIRO DE A BREU/RJ. RETIRADA DE EDITAL NA SEDE OU NO SITE: 
www.casimirodeabreu.rj.leg.br.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Casimiro de Abreu,   29   de  Março   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Victor Ferreira Varela - Presidente



ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU             

CNPJ:

.

C.E.P.:

30.407.084/0001-43

28860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Casimiro de Abreu - RJ

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2023 - PR

10/2023

13/03/2023

Folha:  2/2

 LOTE:  1

ORAMA EMPREENDIMENTOS LTDA     (758)

5 Prestação de serviços continuados de manutenção preventiva do
ar condicionado de 60.000 BTU'S, bem como o fornecimento de
um laudo técnico sobre o estado de cada equipamento, sem
custo adicional. Patrimônio nº 1178

MÊS 12,00  0,0000     227,00 2.724,00

6 Prestação de serviços continuados de manutenção preventiva do
ar condicionado de 12.000 BTU'S, bem como o fornecimento de
um laudo técnico sobre o estado de cada equipamento, sem
custo adicional. Patrimônio nº 1275

MÊS 12,00  0,0000     137,00 1.644,00

7 Prestação de serviços continuados de manutenção preventiva do
ar condicionado de 12.000 BTU'S, bem como o fornecimento de
um laudo técnico sobre o estado de cada equipamento, sem
custo adicional. Patrimônio nº 1276

MÊS 12,00  0,0000     137,00 1.644,00

8 Prestação de serviços continuados de manutenção preventiva do
ar condicionado de 12.000 BTU'S, bem como o fornecimento de
um laudo técnico sobre o estado de cada equipamento, sem
custo adicional. Patrimônio nº 1277

MÊS 12,00  0,0000     137,00 1.644,00

9 Prestação de serviços continuados de manutenção preventiva do
ar condicionado de 12.000 BTU'S, bem como o fornecimento de
um laudo técnico sobre o estado de cada equipamento, sem
custo adicional. Patrimônio nº 1278

MÊS 12,00  0,0000     137,00 1.644,00

10 Prestação de serviços continuados de manutenção preventiva do
ar condicionado de 12.000 BTU'S, bem como o fornecimento de
um laudo técnico sobre o estado de cada equipamento, sem
custo adicional. Patrimônio nº 1279

MÊS 12,00  0,0000     137,00 1.644,00

11  Prestação de serviços continuados de manutenção preventiva
do ar condicionado de 12.000 BTU'S, bem como o fornecimento
de um laudo técnico sobre o estado de cada equipamento, sem
custo adicional. Patrimônio nº 1280

MÊS 12,00  0,0000     137,00 1.644,00

12 Prestação de serviços continuados de manutenção preventiva do
ar condicionado de 12.000 BTU'S, bem como o fornecimento de
um laudo técnico sobre o estado de cada equipamento, sem
custo adicional. Patrimônio nº 1281

MÊS 12,00  0,0000     137,00 1.644,00

13 Prestação de serviços continuados de manutenção preventiva do
ar condicionado de 12.000 BTU'S, bem como o fornecimento de
um laudo técnico sobre o estado de cada equipamento, sem
custo adicional. Patrimônio nº 1282

MÊS 12,00  0,0000     137,00 1.644,00

14 Prestação de serviços continuados de manutenção preventiva do
ar condicionado de 12.000 BTU'S, bem como o fornecimento de
um laudo técnico sobre o estado de cada equipamento, sem
custo adicional. Patrimônio nº 1346

MÊS 12,00  0,0000     137,00 1.644,00

Total do Fornecedor: 23.856,00

Total Geral: 23.856,00

Casimiro de Abreu,   29   de  Março   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Victor Ferreira Varela - Presidente


		2023-03-29T16:24:46-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,CN=AC SOLUTI Multipla v5




